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1 Avtalen gjelder
Bergen kommune ved Etat for Idrett arrangerer flere arrangementer for barn, ungdom og
utviklingshemmede på Kvamskogen ila vinteren 2022. I den forbindelse har vi behov for
busstransport tur/retur Bergen – Kvamskogen.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Totalt vil det bli 30-38 bussturer tur/retur Bergen – Kvamskogen.

Det er ønskelig at de samme sjåførene kjører samtlige bussturer. Dette for å hindre at nye
sjåfører trenger opplæring hver dag. I tillegg bør bussjåførene planlegge godt hvor de skal stoppe
ved hver enkelt skole i forkant. I noen tilfeller må begge bussene kjøre til samme skole, pluss 1
ekstra skole – dette for at bussene skal bli fylt opp. Vi vil forsøke å tilrettelegge for at skolene
ligger i nærheten av hverandre når dette skjer.

Vi gjør oppmerksom på at setene på bussene kan bli fuktige grunnet deltakernes dagaktivitet,
dette i tilfelle bussen skal benyttes til andre oppdrags samme dag.

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Antall seter per buss (Response required)
Hver buss må minimum ha plass til 50 passasjerer, hvor alle kan sitte i hvert sitt sete med
godkjent sikkerhetsbelte.

2 Avbestillingsmuligheter (Response required)
Oppdragsgiver skal ha mulighet for å avbestille bussturer, vederlagsfritt, fem (5) dager før avtalt
dato for tjenestetur. Ved for sen avbestilling, skal en eventuell kostand beskrives av leverandør.

3 Bussene skal holde lov- og forskriftsmessig stand (Response
required)
Det skal være godkjente sikkerhetsbelter til samtlige passasjerer. Bussene som brukes skal være
EU-godkjent med korrekt dekktyper for vinterføre.
Bussene skal minst holde EURO-norm 6 standard. Det skal legges ved dokumentasjon på hvilke
kjøretøy som skal brukes i leveransen, herunder registreringsnummer.

4 Grunnleggende vilkår (Response required)
Leverandøren skal gjennom sin forretningspraksis respektere internasjonale standarder for
menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter, miljø, dyrevern og antikorrupsjon i egen virksomhet
og i leverandørkjeden. Leverandøren skal aktivt arbeide for at varer og tjenester som leveres etter
denne kontrakten skal være fremstilt og distribuert under forhold som er forenlig med disse
standardene. Lovgivningen på produksjonsstedet skal respekteres. Der hvor nasjonale lover og
reguleringer dekker samme tema som disse retningslinjene, skal den høyeste standarden gjelde.
Det skal legges ved dokumentasjon på hvordan dette skal ivaretas.
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